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Ryhmittäin äänet äänestysalueilla Sivu 1

Päijät-Hämeen hyvinvointialue

Äänistä laskettu: 100,0%

VAS Vasemmistoliitto

Äänestysalue Äänet pros

001 Kirkonkylä 34 1,8

1,7

Äänet yhteensä

1,9

34

22

12

1,8

Vaalipäivän äänet

Ennakkoäänet

PS Perussuomalaiset

Äänestysalue Äänet pros

001 Kirkonkylä 163 8,6

9,9

Äänet yhteensä

7,8

163

93

70

8,6

Vaalipäivän äänet

Ennakkoäänet

KOK Kansallinen Kokoomus

Äänestysalue Äänet pros

001 Kirkonkylä 523 27,6

24,8

Äänet yhteensä

29,3

523

348

175

27,6

Vaalipäivän äänet

Ennakkoäänet

SDP Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

Äänestysalue Äänet pros

001 Kirkonkylä 182 9,6
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Päijät-Hämeen hyvinvointialue

SDP Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

Äänestysalue Äänet pros

10,1

Äänet yhteensä

9,3

182

111

71

9,6

Vaalipäivän äänet

Ennakkoäänet

KESK Suomen Keskusta

Äänestysalue Äänet pros

001 Kirkonkylä 576 30,4

32,5

Äänet yhteensä

29,2

576

347

229

30,4

Vaalipäivän äänet

Ennakkoäänet

AvoinS Yhteislista Avoin Sysmä

Äänestysalue Äänet pros

001 Kirkonkylä 416 22,0

21,0

Äänet yhteensä

22,5

416

268

148

22,0

Vaalipäivän äänet

Ennakkoäänet


